Rang Gruppe Lizenz

1 Plasselb1

136087
172792
136095
172835
174581

2 Rechthalten 2

234728
676263
405120
319896
109828

3 Tafers1
162450
532284
637228
241803
699853

4 St.Ursen2
219277
315195
515273
273860
319970

5 Plaffeien-Briinisried 1
221710
222409
219878
194755
221709

04.05.2019

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Qualifikation
Feld E - Stgw 90, Stgw 57-02 und Karabiner

Name Vorname

Andrey Gilbert
Andrey Guido
Bielmann Heinz
Julmy Linus
Schafer Roger

Gugler Heinrich
Baeriswyl Hugo
Marro Thomas
Imhof Janine

Imhof Andreas

Blanchard Guido
Blanchard Alice
Buntschu Jeanny
Fasel Philippe
Blanchard Dominik

Jungo Guido
Chambettaz Joél
Fahrni Florian
Burri Patrick
Pirro Philippe

Willi Roland
Zbinden Sandra
Rotzetter Manfred
Kolly Ivo

Raemy Mario

Plaffeien

Jg Kat

1961
1974
1970
1947
1972

1958
1971
1975
1994
1973

1968
1998
1992
1981
1999

1970
1994
1996
1989
1992

1972
1978
1981
1977
1970

m vV mmm

ED
ED

m m m m m

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

693
142
140
134
140
137

670

143
140
126
131
130

667
131
139
127
140
130

667
137
130
131
139
130

667
133
133
133
136
132
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Rang Gruppe Lizenz

6 Plaffeien-Briinisried 2

268946
179459
281062
236121
815748

7 St.Antonil

187403
232814
207179
207177
187385

8 Heitenried 1
146072
146150
295573
139808
274120

9 St. Silvester 11JS

866276
815083
753121
866275
824047

10 Rechthalten 1

243066
242304
242303
224182
109626

11 Plaffeien-Briinisried 3
281047
202702
236155
523688
237156

Name Vorname

Schweingruber Sandra
Dousse Philipp

Raemy Erich

Bapst Mireille

Platz Lukas

Vonlanthen Josef
Cotting Josef
Auderset Joseph
Ruch Gerold
Egger Linus

Briilhart Erwin
Fasel Markus
Dutly Adrian
Risse Gallus
Maurer Matthias

fir den Kantonalfinal qualifiziert

Aeby Celine

Aeby Geraldine
Buntschu Mathias
Tercier Malorie
Wyss Romana

Huber Othmar
Wider Adolf
Schafer Walter
Neuhaus Beat
Buchs Silvio

Pellet Josef
Stempfel Josef
Stucki Bruno
Mauron Alois
Vonlanthen Hugo

04.05.2019

fur den Final qualifiziert

Plaffeien

Jg Kat Waffe Resultat
664

1984 ED Stgw 90 140
1978 E Stgw 90 130
1987 E Stgw 90 136
1983 ED Stgw 90 127
1989 E Stgw 90 131
661

1952 V Stgw 90 131
1952 V Stgw 90 137
1952 V Stgw 90 129
1943 S Stgw 90 125
1941 S Stgw 90 139
661

1963 E Stgw 90 139
1968 E Stgw 90 132
1993 E Stgw 90 132
1967 E Stgw 90 128
1989 E Stgw 90 130
657

2005 GD  Stgw90 123
2001 JD Stgw 90 140
2002 Stgw 90 131
2002 JD Stgw 90 129
2001 JD Stgw 90 134
653

1949 S Kar 124
1968 E Stgw 90 135
1952 V Kar 132
1966 E Stgw 90 125
1963 E Stgw 90 137
652

1943 S Kar 132
1957 V Kar 118
1957 V Kar 133
1954 V Kar 135
1951 V Kar 134
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Rang

12

13

14

15

16

17

04.05.2019

Gruppe

St. Antoni 6

Plaffeien-Brlinisried 4 JS

St. Ursen 1

St. Antoni 2

Heitenried 2

Plasselb 2

Lizenz

161543
277285
207188
207195
207185

697576
740396
808597
820534
621778

277147
160992
300546
277145
300500

161424
679195
207204
207167
207168

322734
272162
505298
515238
515236

319654
239463
174558
136090
171326

Name Vorname

Brigger Kilian
Siffert Roman
Egger Philipp
Bachler Raphael
Rappo Renaldo

Willi Kristina
Mauron Nathalie
Maradan Yvan
Zbinden Jvan
Milhauser Lukas

Aeby Aldo
Andrey Marc
Jungo Alain
Neuhaus Martin
Jungo Olivier

Verzicht auf Final

Heimo Gilbert
Fontana Manfred
Walchli Walter
Julmy Meinrad
Willi Kurt

Maurer Thomas
Suter Marc

N&f Philip
Thirler René
N&f Christoph

Bertschy Erich
Immer Patric
Raemy Heribert
Ruffieux Judith
Schuwey Lukas

Plaffeien

g

1973
1970
1973
1979
1971

2001
1999
2000
2001
2000

1988
1986
1990
1989
1990

1946
1963
1951
1946
1946

1988
1981
1990
1985
1993

1955
1983
1948
1966
1973

Kat

m m m m m

JD
JD

Vv n<monm mmmmm

m m m m m

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar
Kar
Kar
Kar
Kar

Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

649

120
137
137
124
131

646
131
130
122
134
129

644
131
139
107
132
135

644
128
132
131
124
129

639
132
134
134
127
112

638
139
126
106
133
134
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Rang

18

19

20

21

22

04.05.2019

Gruppe

SV Wiinnewil-Flamatt 1

St. Ursen 4

Tafers 2

Giffers 1

St. Ursen 6

Lizenz

233900
608403
540232
610315
540231

219319
219318
219293
219299
219317

331236
259098
699852
810919
930044

161352
166716
161807
515687
166428

515272
219297
515274
746140
515276

Name Vorname

Verzicht auf Final

Volery Daniel

Jenny Aaron

Schafer Michael Andreas
Fund Manuel

Poffet Jérome Sébastien

Waeber Norbert
Waeber Dominik
Marro Hermann
Miller Norbert
Waeber Bruno

Dubi Stefan

Stadelmann Olivier
Spicher Samuel

Sturny Tina

Blanchard Benoit Nicolas

Verzicht auf Final

Bapst Josef
Zbinden Hermann
Aeby Hans-Peter
Schafer Alfons
Hostettler René

Berger Kevin
Miller Erwin
Hayoz Thomas
Schneuwly Manuel
Niederhauser Arno

Plaffeien

g

1983
1980
1995
1997
1997

1964
1972
1962
1966
1962

1988
1981
1999
2003
2006

1938
1947
1966
1941
1960

1995
1942
1994
2001
1996

Kat

m m m m m

m m m m m

m v m uvu n

m “~— m b0 m

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar
Kar
Kar
Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

638

130
128
127
125
128

637
132
116
130
131
128

630
134
118
132
123
123

628
129
109
125
129
136

594
91
125
123
132
123
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